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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder 
Čokoláda
• 100 g 
• 28,90 Kč 

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
bez Aplikace / 133,20 Kč  
Aplikace • 119,90 Kč 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g 
• 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace 
• 46,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role 
= 9,37 Kč bez Aplikace /  
7,49 Kč Aplikace • 59,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g   
• 100 g = 79,50 Kč 
bez Aplikace / 
 69,95 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

Coca-Cola/
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 18,45 Kč  
bez Aplikace / 
17,45 Kč  
Aplikace 
• 36,90 Kč 

Jablka červená
• 1 kg 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Gustona Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Albert Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g 
od 20,88 Kč bez Aplikace 
/ od 17,37 Kč Aplikace 
• různé druhy 

Florian  
Smetanový 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha na 
láhev 3 Kč • 13,90 Kč 

6 bal. 12 ks

16 ks

25 ks

12 ks

www.albert.czOd 3. 9. do 9. 9. 2025

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuře 
bez drobů
• chlazené 
• 1 kg 

Česká chuť 
Máslo 82%
• 250 g 
• 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace 
• 46,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ

6 bal.

12 ks
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuře 
bez drobů
• chlazené 
• 1 kg 

Česká chuť 
Máslo 82%
• 250 g 
• 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace 
• 46,90 Kč 

Jablka červená
• 1 kg 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Pribináček
• 125 g 
• 100 g = 17,52 Kč  
bez Aplikace / 
15,12 Kč Aplikace  

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

25 ks
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179,-

Bohemia Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 9,37 Kč bez Aplikace /  
7,49 Kč Aplikace • 59,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ

12 ks
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Radegast  
Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g   
• 100 g = 79,50 Kč bez Aplikace 
/ 69,95 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

Coca-Cola 
/Fanta
• 2 l  
• 1 l = 18,45 Kč  
bez Aplikace / 
17,45 Kč Aplikace 
• 36,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sedlčanský  
Hermelín duopack
• 2× 100 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g od 9,32 Kč 
bez Aplikace / od 8,66 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Šunka výběrová 
MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky 
• 800 g 
• 1 kg = 56,13 Kč 
• 44,90 Kč 

Jihočeské trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Borges  
Extra Virgin  
Olivový olej 
• 500 ml • 100 ml = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml  
od 8,99 Kč • vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

 

Zátkovy Vaječné  
těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 4,98 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Pizza Feliciana
• 320–360 g • 100 g 
od 15,25 Kč bez Aplikace / 
od 13,87 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 49,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
bez Aplikace / 
8,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Lučina
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Jacobs 
Velvet Refill
• instantní káva • 180 g 
• 100 g = 77,73 Kč 
bez Aplikace /  
72,17 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

200 g

kompatibilní s kávovary Nespresso

49 ks
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,19 Kč  
• vybrané druhy • 399 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Linteo Baby 
Dětské vlhčené 
ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Pampers 
Dětské plenky/ 
pants Premium 
Care
• vel. 1–6 • 31–72 ks  
• 1 ks od 4,57 Kč  
• 349 Kč 

Birell
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Hello XXL Dětská 
ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 
 bez Aplikace / 5,45 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Salami extra
• 85 g 
• 100 g = 46,95 Kč 

Pršut 
• 80 g • 100 g = 43,63 Kč 

Losos uzený  
– plátky 
• chlazený  
• balený • 100 g 

Hummus
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 24,95 Kč 

Paštika s kanadskou
brusinkou – klikvou  
• 120 g • 100 g  = 29,09 Kč 

Fuet
• 150 g  
• 100 g  
= 26,60 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 1 l = 57,67 Kč • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 173 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč 
bez Aplikace /  
33,25 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy 
• 44,90 Kč 

Kancelářský 
papír A4/80 g
• 500 listů 
• 99,90 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 5,29 Kč 
bez Aplikace / 
4,53 Kč Aplikace 
• vybrané 
druhy 
• 329 Kč 

Herkules
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
 úsek 

Kinder Bueno
• 39–43 g 
• 100 g od 39,31 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Brokolice
• 1 ks Pribináček

• 125 g • 100 g = 17,52 Kč  
bez Aplikace / 15,12 Kč  
Aplikace  

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
bez Aplikace / 22,71 Kč 
Aplikace ▼ 99,90 Kč 

1 ks za 28,84 Kč

NOVINKA

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 4. 9. 2025.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Kešu 
natural
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč 

Emma  
Tykev 
jádra
• 100 g 

Emma 
Mák mletý
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč 
• 26,90 Kč 

Emma  
Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 100 g 
• 19,90 Kč 

Albert Salát ledový
• 1 ks 

Dýně 
Hokkaido
• 1 ks 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Albert 
Rajčata  
Strabena 
na větvičce
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 

Albert Rajčata 
cherry oválná 
Hranáček
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 

Rajčata na větvičce 
volná
• 1 kg 

Africká 
fialka* 
• 1 ks  
• ø 12 cm  

Orchidej*
• Phalaenopsis 
• 1 výhon 
• ø 12 cm  
• různé barvy 

Chryzantéma*
• 1 ks • ø 13 cm  

500 g

Z NAŠICH 
FAREM

v naší

Tržnici
česká sklizeň

36SM_2025_verze_.indb   436SM_2025_verze_.indb   4 28.08.2025   17:34:1328.08.2025   17:34:13



5

AŽ

-56 %
NA VŠECHNY

HROZNY

3990
79,90 -50 %

4990
99,90 -50 %

3990
49,90 -20 %

5990
99,90 -40 %

2990
44,90 -33 %

2490
39,90 -37 %

4990
79,90 -37 %

3990
59,90 -33 %

2490
44,90 -44 %

BEZ
APLIKACE3490
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Albert  
Hrozny tmavé  
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace / 
5,98 Kč Aplikace 

Hrozny mix
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Hrozny 
růžové
• 1 kg 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Nektarinky 
skládané
• 1 kg 

Mango
• 1 ks 

Granátové 
jablko
• 1 ks 

Paprika 
červená
• 1 kg 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 

Albert 
Citrony 
balené
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. .

36SM_2025_verze_.indb   536SM_2025_verze_.indb   5 28.08.2025   17:34:3828.08.2025   17:34:38



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM,

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO,
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO
A NATURE’S PROMISE

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT
UŠETŘETE NEJVÍC 

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDEE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 26.08.2025   14:21:4326.08.2025   14:21:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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6

NOVINKA

890

990
11,90 -16 %

890
11,90 -25 %

1590
18,90 -15 %

1590
18,90 -15 %

1690
21,90 -22 %

1290
15,90 -18 %

1790
24,90 -28 %

2990
35,90 -16 %

3690
44,90 -17 %

3290
38,90 -15 %

4990

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, toustový chléb 8,84 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g  • 100 g = 14,84 Kč 

Francouzská bageta
• 110 g 
• 100 g = 9 Kč 

Dalamánek
• 82 g • 100 g = 10,86 Kč 

Kostka s pudinkem
• 90 g 
• 100 g = 17,67 Kč 

Pita chléb
• 150 g 
• 100 g = 10,60 Kč 

Pizza
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

Dinoo Sváča
• balená • 60 g 
• 100 g = 21,50 Kč 
• borůvka, malina, 
kakao 

Milka Croissant
• balený • 50 g • 100 g  
= 35,80 Kč • vanilka, čokoláda 

Albert Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy 

Buchtičky s náplní 
čokoládovou
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč 

Mlynářský  
chléb žitný*
• 500 g  
• 100 g = 6,58 Kč 

Mlynářský 
Toustový chléb 
žitný*
• 450 g • 100 g = 11,09 Kč 

36SM_2025_verze_.indb   636SM_2025_verze_.indb   6 28.08.2025   17:34:4928.08.2025   17:34:49
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249,-
279,- -10 %

6490
89,90 -27 %

1890
23,30 -18 %

3590
39,90 -10 %

3990
49,90 -20 %

14990
189,- -20 %

7990
109,90 -27 %

8990
119,90 -25 %

13990
179,- -21 %

14990
189,- -20 %

12990
189,- -31 %

9990
229,- -56 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Hovězí 
přední 
bez kosti 
– kližka
• chlazené 
• 1 kg 

Výrobek 
z mletého 
vepřového 
masa
• masný polotovar 
• 480 g  
• 1 kg = 135,21 Kč 

Losos Kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Tuňák – steak
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Královské  
Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg Kuřecí stehna

• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Excellent  
Hovězí tatarák  
ze svíčkové
• masný polotovar 
• 200 g  
• 1 kg = 749,50 Kč 

Kuřecí prsa 
s kostí
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

5 bal.

36SM_2025_verze_.indb   736SM_2025_verze_.indb   7 28.08.2025   17:35:0528.08.2025   17:35:05



PŘIPRAVTE SI
DOKONALOU SVAČINKU

8

7490
99,90 -25 %

2190
30,90 -29 %

3490
46,90 -25 %

3690
42,90 -13 %

1290
15,90 -18 %

6490
89,90 -27 %5990

72,90 -17 %

6490
89,90 -27 %

7490
92,90 -19 %Kovářský  

salám
• 500 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Pečená 
slanina 
z Přeštíka
• 100 g 

Játrovka
• 140 g  
• 100 g = 9,22 Kč 

Poličan
• 300 g 
• 100 g = 21,64 Kč 

Libové  
párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Paprikáš
• 300 g  
• 100 g = 21,64 Kč 

Selská klobása 
z Přeštíka
• 270 g 
• 100 g = 27,75 Kč 

95
MASA

95
MASA

36SM_2025_verze_.indb   836SM_2025_verze_.indb   8 28.08.2025   17:35:1728.08.2025   17:35:17



PŘIPRAVTE SI
DOKONALOU SVAČINKU

9

3490
48,90 -28 %

2190
31,90 -31 %

1490
18,90 -21 %

1690
24,90 -32 %

1990
24,90 -20 %

2290
31,50 -27 %

2390
34,90 -31 %

1790
22,90 -21 %

3690
46,90 -21 %

1590
19,90 -20 %

990
11,90 -16 %

1890
27,90 -32 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Česká chuť 
Pražská  
šunka MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Česká chuť 
Šunka  
výběrová
• 100 g 

Kuřecí 
nářez*
• cena za 100 g 

Vepřová  
šunka  
dušená  
Idema*
• standardní 
 jakost • cena za 100 g 

Anglická slanina*
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová  
šunka*,**
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
Moravské 
uzené
• 100 g 

Debrecínské 
párky*
• cena za 100 g 

Albert  
Vepřové  
klobásky  
na gril
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč 

Salám  
Junior
• 100 g 

Kuřecí párky Pipi
• cena za 100 g 
• balení cca 800 g 

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

130 g

95
MASA

87
MASA

85
MASA

85
MASA

NOVINKA

93
MASA

36SM_2025_verze_.indb   936SM_2025_verze_.indb   9 28.08.2025   17:35:3328.08.2025   17:35:33



VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ONCE IN A
LIFETIMES

O 76 VSTUPENEK

NA KONCERT V PRAZEKATY PERRY

KUP
PRODUKTY A HRAJ

m
ilk

a.
cz

SKENUJ HRAJ
&

Soutěž probíhá od 18. 8. do 26. 10.2025. 
Více informací a úplná pravidla najdeš na www.milka.cz. Obrázky jsou pouze ilustrační.

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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10

2190
34,90 -37 %

3490
43,90 -20 %

2390
31,90 -25 %

3490
49,90

4490
52,90 -15 %

2990
39,90 -25 %

3990
54,90 -27 %

1490
24,90 -40 %

4490
54,90

3690
45,90 -19 %

13990
169,- -17 %

12490
144,90 -13 %

3490
44,90

2990
42,90 -30 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48% 
– plátky
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Olmín
• 100 g  

Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g  

Apetito
• 140–150 g • 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Liptov 
Bryndza
• 100 g 

Olomoucké 
tvarůžky 
malé
• 100 g 

Gervais  
de la Crème
• 180 g 
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Milko Žervé
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito 
Neodolatelné
• 140 g • 100 g = 32,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín na gril
• 407–450 g 
• 100 g od 31,09 Kč 
• vybrané druhy 

Liptov 
Pološtiepok na gril
• 290 g • 100 g = 43,07 Kč 

Kiri
• 100 g • 34,90 Kč 

Krolewski  
45% 
– plátky
• 100 g 

200 g

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ

36SM_2025_verze_.indb   1036SM_2025_verze_.indb   10 28.08.2025   17:35:5628.08.2025   17:35:56



11

1190
15,90 -25 %

1190
15,90 -25 %

1390
21,90 -36 %

3290
41,90 -21 %

2390
28,90 -17 %

2490
30,90 -19 %

1990
26,90 -26 %

3990
53,90 -25 %

890
15,90 -44 %

1990
23,90 -16 %

2490
39,90 -37 %

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 9,89 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč 

Jogurt  
z Valašska bílý
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč 

Kostíci
• 107–109 g • 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy 

Jaroměřické 
tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč 

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé 
mléko 
1,5%
• 1 l 

Tatra  
Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 9,96 Kč 

Kunín 
Zakysaná 
smetana 
12%
• 190 g  
• 100 g = 10,48 Kč 

High 
Protein 
Pudding
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Kefírové 
mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 

• BIO RECEPTY  
PRO CELOU RODINU 
• SVAČINKY 
(NEJEN) DO ŠKOLY 
• EXCELENTNÍ RECEPTY 
PRO KAŽDÝ DEN

Z
D

A
R

M
A

stojí za to jíst lépeZ
Á

Ř
Í 2

02
5

RECEPTY PRO  
CELOU RODINU

od Karolíny Fourové

pro školákySVAČINKY

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ
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12

40 000 Kč3×

SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 1. 9. DO 30. 9. 2025 VE VŠECH HYPERMARKETECH A SUPERMARKETECH ALBERT. 
ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE NA WWW.FLORA-SOUTEZ-ALBERT.CZ

KUPTE JAKÉKOLIV  
2 PRODUKTY FLORA

ZAREGISTRUJTE SE  
DO SOUTĚŽE

VYHRAJTE!

3 000 Kč10×

DOBRÁ 
PRO SRDCE

DOBRÁ PRO VÁS

PRODLUŽTE 
SI LÉTO 

A VYHRAJTE 
POUKAZ NA 

DOVOLENOU

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
59,90 -25 %

5990

9990 5990
69,90 -14 %

5490
72,90

1290
15,50 -16 %

1690
20,90 -19 %

3590
47,90 -25 %

3990
59,90 -33 %

4990
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Královský 
sendvič 
s vejcem 
a slaninou
• chlazený • balený 
• 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Omega
• 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Sushi set
• chlazený 
• balený 
• 166 g 
• 100 g = 36,09 Kč 

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená • 400–430 g 
• různé druhy • 100 g od 23,23 Kč 

Albert  
Lasagne
• chlazené  
• balené 
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Hranolky 
Long 
& Crunchy
• 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Salát 
pařížský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný 
úsek 

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Babické  
listové  
těsto  
vyrobené  
v Rosicích
• chlazené • balené  
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 

Flora
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč  
bez Aplikace / 12,48 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Albert 
Čerstvá vejce M
• 10 ks 
• 1 ks = 3,99 Kč 

Hellmann's 
Tatarská 
omáčka/ 
Majonéza 
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

36SM_2025_verze_.indb   1236SM_2025_verze_.indb   12 28.08.2025   17:36:2228.08.2025   17:36:22



NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku dd. mm. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKEXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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Bezdrátová 
herní sluchátka 
Oryx XW200                                                                                   

Mechanická 
klávesnice 
Oryx K310X 

Bezdrátová 
myš Oryx 
MW400 

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

549r
S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 999 Kč

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

SBÍREJTE 
BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.
SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

11990
194,-

2190
29,90 -26 %

1790
19,90

1290
16,90 -23 %

9990
119,90 -16 %

1290
16,90

1390
16,90

1290
17,90

2990
42,90

8490
147,90

2990
59,90

2190
39,90 -45 %

5990
74,90

7490
119,90

1190
16,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Magnum  
mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč  
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g • 100 g = 6,85 Kč 
• vybrané druhy 

Kravík  
Ochucené mléko
• 250 ml  
• 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

Orion Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč 

Nescafé Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu • 100 g 

Nestlé Dětské cereálie
• 300–360 g • 100 g od 20,81 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Korunní
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

BeBe Dobré ráno  
Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Halls
• 32–33,5 g  
• 100 g od 38,51 Kč  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 31,90 Kč 

Mattoni
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Axe Deodorant 
sprej
• 150 ml • 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy • 84,90 Kč 

Relax 100% 
džus – jablko
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Italat Mozzarella
• 100 g 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKA
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Cukrovinky CukrovinkyKáva Káva

Soutěž probíhá v hypermarketech a supermarketech ALBERT v termínu od 3. 9. do 16. 9. 2025. Více informací na www.kavajacobs.cz/soutez .

KUP KÁVU 
JACOBS 
A VYHRAJ

BALÍČEK KÁVY JACOBS 
V HODNOTĚ 1.500 KČ

100x30x
POUKAZ KNIHY DOBROVSKÝ
V HODNOTĚ 3.000 KČ

10x
SEDACÍ VAK TULI

14

1490
17,90 -16 %

5790
87,90

8990
149,90

14990
215,- -30 %

3990
48,60 -17 %

790
9,90

5490
69,90 -21 %

10990
177,-

6990
129,90 -46 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

189,-
289,-

539,-
859,-

13990
177,-

BEZ
APLIKACE3490

2990
34,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva • 180 g • 100 g 
= 77,73 Kč bez Aplikace /  
72,17 Kč Aplikace • 129,90 Kč 

Tassimo  
Kapsle
• 8 nápojů  
• 16 ks (8× káva,  
8× mléko) 
• 1 ks = 8,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Tchibo  
Barista
• zrnková  
káva  
• 1 kg 
• vybrané  
druhy 
• 539 Kč 

Pigi  
Černý čaj
• 37,5 g 
• 100 g = 39,73 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs Káva 
v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná 
• 125–152 g 
• 100 g  
od 38,10 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 57,90 Kč 

Jacobs 
Aroma 
Standard
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g 
= 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g 
• 100 g od 69,80 Kč  
bez Aplikace / 
od 59,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Med  
květový
• 900 g 
• 100 g = 16,66 Kč 

Hamé Džem
• snížený 
obsah cukru  
• 230 g 
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 

Emma 
Ovesná kaše
• 65 g 
• 100 g = 12,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč

Emma 
Cornflakes
• 1 kg 

Carters 
Javorový 
sirup
• 250 ml 
• 100 ml  
= 43,96 Kč 
• 109,90 Kč 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva 
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

1 kg

1 kg
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Cukrovinky CukrovinkyKáva Káva
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3x

VYHRAJ 
3× DOVOLENOU 

ZA 100 000 Kč!
KUP 2×

(400+50 g, 400 g, 350 g, 300 g nebo 200 g)

Kupte alespoň 2 ks Granka (různé druhy) a hrajte o dovolenou za 100 000 Kč! Soutěž probíhá v hypermarketech a supermarketech Albert od 3. 9. do 30. 9. 2025. Více info na www.nestle-akce.cz/soutezgranko1.

9990
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1190
17,90

159,-
239,-

2490
34,90 -28 %

990
18,90 -47 %

690
9,90

3490
43,90

1490
19,90

3990
49,90 -20 %

7490
109,90

1790
25,90

990
12,90

990
14,90 790

10,90

1690
21,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jojo
• 80 g • 100 g  
= 22,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g 
• 100 g od 69,80 Kč  
bez Aplikace / 
od 59,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Granko
• instantní kakaový 
nápoj • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Margot mini
• 40 g  
• vybrané druhy 
• 100 g = 29,75 Kč 
• 12,90 Kč 

Lindt  
Nuxor
• 150 g 
• 100 g = 106 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Mentos Bonbony
• 21 g • 100 g = 118,58 Kč 
• vybrané druhy 

Papita  
Donut
• 40 g • 100 g  
= 24,75 Kč 
• vybrané  
druhy • 9,90 Kč 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Lina  
Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Opavia 
Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Manner  
Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Cookies Sušenky 
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 24,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 33 Kč • vybrané druhy 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

NOVINKA
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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71,90
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hamé Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g  
• 100 g  = 19,38 Kč 
• 33,90 Kč 

Viva  
Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Maille  
Hořčice 
original  
dijonská
• 200 ml 
• 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Giana  
Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 18,90 Kč 

Giana 
Mandarinky
• 312 g  
• 100 g = 17,09 Kč 

Franz Josef  
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Nekton  
Sardinky
• 125 g 
• 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Spak 
Gourmet 
Kečup
• 900 g  
• 1 kg = 66,56 Kč 
• jemný, ostrý 
• 59,90 Kč 

Giana 
Tresčí játra
• 115 g 
• 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Spak  
Burger 
omáčka
• 320 ml 
• 100 ml  
= 15,60 Kč 

Znojmia 
Okurky
• 7–9 cm • 680 g 
• 100 g = 14,68 Kč 

Kempy 
Maďarský guláš
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Giana 
Zeleninové 
lečo
• 670 g  
• 100 g = 7,15 Kč 
• 44,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňákový 
salát
• 160 g • 100 g 
= 28,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

900 g
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viva  
Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Cukr 
bílý 
krupice
• 1 kg 
• 9,90 Kč 

Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Kotányi 
Paprika  
lahůdková  
mletá
• 25 g • 100 g = 63,60 Kč 

Cassonade 
Turbinado  
Třtinový 
cukr 
• 400 g 
• 100 g = 6,23 Kč 
• 24,90 Kč 

Lagris  
Pohanka  
loupaná XXL
• 1 kg  
• 44,90 Kč 

Vi Huong 
Instantní nudle
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 
• 39,90 Kč 

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana Knedlíky 
s burizony
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Maggi Bujón
• 60 g • 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Maggi Polévka
• 32–52 g • 100 g od 34,43 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Adriana 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Otma Omáčka 
na těstoviny
• 350 g  
• 100 g = 12,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

11 ks

11 ks

1 kg
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tary Drink
• 250 ml • 100 ml = 7,96 Kč 
• vybrané druhy • 21,90 Kč Pepsi/ 

Mirinda
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Magnesia Go
• přírodní 
minerální voda 
• 0,75 l • 1 l = 21,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Chupa Chups
• 250 ml 
• 100 ml = 9,16 Kč 
• vybrané druhy 

Jupík
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Original  
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Popstar Tea 
citron/yuzu
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy • 11,90 Kč 

Caprio 
Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l  
• 36,90 Kč 

Hello 
Koncentrát
• 0,7 l • 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Caprio Hustý sirup
• 0,7 l • 1 l = 37 Kč 
• vybrané druhy • 25,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Robby  
Bubble Ice
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

1 ks za 14,98 Kč
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 17,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,64 Kč 
• 29,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l • 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 43,90 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Mustang 11/ 
Černá Barbora 
• světlý ležák/ 
speciální tmavé pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Radegast Rázná 10  
6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč 
• 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Chio 
Pom-Bär
• 50 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 19,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Bake Rolls
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 10,90 Kč 

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• 39,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 

1 ks za 16,65 Kč

36SM_2025_verze_.indb   1936SM_2025_verze_.indb   19 28.08.2025   17:38:1128.08.2025   17:38:11



20

7990
109,90

179,-
279,-

159,-
239,- -33 %

7990
99,90

13990
169,- -17 %

9990
179,-

12990
199,-

11990
179,-

199,-
269,-

9990
139,90

6990
119,90

7990
99,90

6490
129,90

199,-
299,-

   Italské šumivé 
víno známé svou 
svěží ovocnou chutí 
a jemným perlením

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Vinařství 
Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Cinzano
• vermut • Itálie 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Viña Tarapacá 
Reserva 
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Bordeaux 
Château 
Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč 

DeAngeli 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 

Elégance  
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Vinný dům 
Bzenec
• Bag in Box • 3 l  
• 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Vinný dům  
Bzenec
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Mionetto  
Prosecco DOC 
Treviso Brut*
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč  
• 164 Kč 

Giotti Prosecco 
Frizzante*
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC*
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l =  93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

*V nabídce také další Prosecca za akční ceny.
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 36/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 28. 8. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 3. 9. do 9. 9. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Liberec – Dobiášova; 
Olomouc – Třída Svobody; Praha – Čs. armády; Praha Stodůlky - Hábova; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Moskevská; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Nebušická; Praha – Pod Harfou; Praha – Smíchov City; 
Praha – Václavské náměstí. Uvedené ceny jsou v Kč.
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349,-
529,-

299,-
419,-

169,-
219,-

769,-
899,- -14 %

11990
159,90

319,-
499,-

12990
219,-

14990
199,-

199,-
319,-

199,-
299,- -33 %

229,-
439,-

13990
209,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč • 199 Kč 

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Barcelo 
Imperial
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 1098,58 Kč 

Božkov 
Peprmint
• 19% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč Nicolaus Vodka

• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 128,90 Kč 

Johnnie Walker  
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

8990
159,- 3990

59,90

179,-
279,-

9990
129,90 -23 %

7490
104,90

14990
179,- -16 %

199,- 5990
74,90

2490
33,90

2190
25,90

10990
119,90

4490
59,90

4990
65,90

9990
104,90

11490
249,- -53 %

8990
99,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hello XXL  
Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč  
bez Aplikace / 5,45 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Nivea  
Sprchový  
gel
• 500 ml  
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč Dermacol  

Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pantene Šampon  
a Kondicionér  
na vlasy
• duopack • šampon 400 ml 
• kondicionér 275 ml  
• 100 ml = 26,52 Kč • 179 Kč 

Gliss  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Xtreme3 
Jednorázové 
holítko
• 4 ks  
• 1 ks = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Fa Antiperspirant/Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč • vybrané druhy • 54,90 Kč 

Dove 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 29,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Discreet Dámské 
slipové vložky
• 100 ks  • 1 ks = 1 Kč • 104,90 Kč 

Hami  
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 331,67 Kč  
• vybrané druhy 

Gerber  
Cereal Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml • 100 ml =  14,98 Kč 
• vybrané druhy • 57,90 Kč 

Sunar Cool 
Ovocné pyré
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Paloma 
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 21,90 Kč 

Kleenex  
Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 150 ks 
• 44,90 Kč 

Linteo 
Toaletní 
papír
• 2vrstvý • 24 rolí 
• 1 role = 4,79 Kč 

Old Spice 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 22,48 Kč 
• vybrané druhy 

Durex 
Lubrikační gel
• Originals • 50 ml 
• 100 ml = 299,80 Kč 

24 rolí

500 ml
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ZUBNÍ PASTY
Snižují riziko
vzniku zubního
kazu a pomáhají
odstranit zubní plak. 

ÚSTNÍ VODY
Chrání ústa před zubním
plakem, udržují zdravé
dásně a svěží dech.

PÉČE O TŘETÍ ZUBY
Správnou péčí o umělý
chrup prodloužíte
jeho životnost.

ZUBNÍ KARTÁČKY A DOPLŇKOVÁ PÉČE
Důkladné odstranění zubního plaku
a mezizubní péče.

23

9990
119,90

7990
129,90 -38 %

5990
76,90 -22 %

7990
108,90

5990
76,90

3990
49,90 -20 %

7990
104,90 -23 %

5490
84,90 -35 %

6490
109,90 -40 %

8990
139,90

12990
149,90 -13 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Odol 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 199,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Corega  
Fixační krém
• 40 g 
• 100 g = 199,75 Kč 

Spokar  
Zubní 
kartáček
• 1 ks 

Lacalut  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 86,54 Kč 

Listerine  
Ústní voda
• 1 l 

Colgate  
Zubní 
kartáček
• 2 ks 
• 1 ks = 39,95 Kč 
• 82,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč 
• 54,90 Kč 

Spokar  
Dentální 
páratka
• s nití • 50 ks 

TePe 
Zubní kartáček
• 1 ks 

Elmex 
Zubní pasta
• dětská • 75 ml 
• 100 ml = 106,54 Kč 
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN 
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN 

349,-
469,-

299,-
749,-

159,-
329,-

159,-
199,-

299,-
769,-

249,-
349,-

8990
185,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

229,-
549,-

399,-
799,-

8990
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 7,93 Kč 
• vybrané druhy • 369 Kč 

Silan Aviváž 
Aromatherapy
• 50 dávek  
• 1 dávka = 1,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Savo Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek  
• 1 dávka = 1,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 30 dávek 
• 1 dávka = 5,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Persil Prací  
prostředek
• 72 dávek prášek,  
box • 1 dávka = 5,54 Kč 
• vybrané druhy • 399 Kč 

Persil Prací kapsle
• 26 dávek 
• 1 dávka = 11,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 5,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Perwoll Speciální prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč bez Aplikace / 
3,82 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 289 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN 

299,-
719,-

599,-
999,-

6990
84,90

5990
94,90

9990
159,-

7490
104,90

6490
104,90

2990
59,90

4490
69,90

6990
109,90

6990
104,90

4990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč  
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 

Jar Prostředek  
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč 
• cena za 1 ks 79,90 Kč 
• vybrané druhy • 77,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 
• 59,90 Kč 

Somat Leštidlo 
do myčky
• 750 ml  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Bref  
WC čistič
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Savo Čistič  
na koupelnu
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 69,90 Kč 

Fredy 
Krystalický 
čistič odpadů
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Sanytol Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Harmony  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

1,2 l

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Bezdrátový 
reproduktor 
RAZE Polaris                                                                                                                                    

Chytré hodinky 
WATCH Pixel 2599r

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

849r
S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

SBÍREJTE 
BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

Powerbanka
299r

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 599 Kč

2790 69904990
89,90

6490
76,90

3590
39,90

3990
64,90

2990
44,90

14990
219,- -31 %

2990
38,90

12990
149,90

9990
189,-

Friskies 
Granule 
pro kočky
• 1,7 kg  
• 1 kg = 88,18 Kč 
• vybrané druhy 

Dreamies 
Pochoutky  
pro kočky 
• 60 g  
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Toamo ubrousek
• 1vrstvý • 100 ks 

Čtecí brýle slim etue
• 1 ks 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 9,98 Kč 
• 44,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Akinu  
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 47,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 110 g 
• 100 g = 36,28 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 39,90 Kč 

Felix Party 
Mix 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč 
• 29,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 19,11 Kč  
• různé druhy • 129,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že 
cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

100 ks

12 ks
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UŠETŘENO

1 350,-
PŘES

DO ŠKOLY

*

4990
79,90 -37 %

1990
23,90 -16 %

290
3,90 -25 %

3990
54,90 -27 %

CENA OD

190

2990
54,90 -45 %

9990
164,- -39 %

6490
129,90 -50 %

14990
199,- -24 %

2290
39,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

 
Geometrická  
sada pravítek
• 4 ks v balení 

 
Sada dvou 
gumovacích per
• 1 balení • ø hrotu 0,5 mm 
a 0,7 mm • mačkací nebo 
s víčkem • různé barvy  

 
Vodové  
barvy
• 12 barev  
• ø 30 mm 

 
FriXion náplně 3 ks
•1 balení • ø hrotu 0,5 mm 
nebo 0,7 mm •  modrá 

  
Školní sešity
• 1 ks • eko  
• formát A5, A4  
• různé druhy 

  
Lepicí tyčinka 
Sunset
• 1 ks • 8 g 

Obal na sešit A5
• 1 ks • 90 µm 
• v nabídce také formát A4  
za 4,90 Kč 

 
Pastelky trojhranné 
ergonomické
• 12 ks 

 
Pastelky  
Jumbo  
trojhranné
• 12 ks • ∅ tuhy 5 mm,  
∅ pastelky 10 mm 

*Jedná se o rozdíl mezi běžnou a akční cenou katalogových školních produktů zobrazených na http://www.albert.cz/skola nakoupených po 1 kuse.  
Akce 4+1 NAVÍC, Akce 8+2 NAVÍC platí ve všech prodejnách Albert od 13. 8. do 9. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Položky je možné libovolně kombinovat 
v rámci dané kategorie, přičemž nejlevnější z nich zákazník neplatí. Více informací na www.albert.cz/skola. 

LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE, NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE. VZTAHUJE  
SE I NA NEPORAZITELNÉ  A PRODUKTY V AKCI.

LIBOVOLNĚ 
KOMBINUJTE, 
NEJLEVNĚJŠÍ 
NEPLATÍTE. 

VZTAHUJE SE I NA 
NEPORAZITELNÉ   

A PRODUKTY  
V AKCI.

 
Temperové 
barvy
• 10× 16 ml 
• 10 různých barev 

OBALY OBALY SEŠITY A BLOKY  SEŠITY A BLOKY  

PILOTPILOT
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

99909990

7990

Albert 
Menu box 
Indická 
Tikka Masala
• 1 box 
• 4 porce 

Albert 
Menu box 
Mexické 
fajitas
• 1 box 
• 4 porce 

Albert 
Menu box 
Indická 
polévka 
mrkvová
• 1 box 
• 6 porcí 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*navíc

79,-

69,-

79,-

79,-

89,-

79,-

69,-

89,-

69,-

Olivy se sýrem  
bez pecek
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Hummus 
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Gouda mladá 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Fuet s černým lanýžem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Plněná coppa 
s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Sýr Maasdam  
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Guacamole 
– dip s avokádem
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Sušená rajčata  
s bazalkou
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PORCELÁN

Porcelánová 
mísa velká
• ∅26 cm

599,90 - 75 

14990

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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60

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

36SM_2025_verze_.indb   3336SM_2025_verze_.indb   33 28.08.2025   17:40:0328.08.2025   17:40:03



3490

3990
49,90 -20 %

3490

3990
61,90 -35 %

7490
99,90 -25 %

4490
59,90 -25 %

173,-
219,-

2790
39,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
799,-

1890
33,90 -44 %

8990
139,90

1690
28,90 -41 %

BEZ
APLIKACE 2190

1890
29,90 -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Salami extra
• 85 g 
• 100 g = 46,95 Kč 

Pršut 
• 80 g • 100 g = 43,63 Kč 

Losos uzený  
– plátky 
• chlazený  
• balený • 100 g 

Hummus
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 24,95 Kč 

Paštika s kanadskou
brusinkou – klikvou  
• 120 g • 100 g  = 29,09 Kč 

Fuet
• 150 g  
• 100 g  
= 26,60 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 1 l = 57,67 Kč • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 173 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč 
bez Aplikace /  
33,25 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy 
• 44,90 Kč 

Kancelářský 
papír A4/80 g
• 500 listů 
• 99,90 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 5,29 Kč 
bez Aplikace / 
4,53 Kč Aplikace 
• vybrané 
druhy 
• 329 Kč 

Herkules
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
 úsek 

Kinder Bueno
• 39–43 g 
• 100 g od 39,31 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Brokolice
• 1 ks Pribináček

• 125 g • 100 g = 17,52 Kč  
bez Aplikace / 15,12 Kč  
Aplikace  

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
bez Aplikace / 22,71 Kč 
Aplikace ▼ 99,90 Kč 

1 ks za 28,84 Kč

NOVINKA

NEPORAZITELNÉ
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